
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 6d6 ,DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato do Presidente nO 648/2003, publicado no DCL de
08.07.2003, que trata da dispensa da servidora KEILA REZENDE CORRÊA, matrícula nO
11.939-25, ocupante de cargo efetivo Técnico Legislativo, categoria Secretário, da Função
de Confiança de Assistência, FC-Ol.

Brasília, ,) tf 4e julho de 2003

Deputado


